Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 23

Pertemuan

01

02

03

04

05

06

Ruangan Tanggal

301-k7

301-k7

301-k7

301-k7

301-k7

301-k7

14 Maret 2023

21 Maret 2023

28 Maret 2023

4 April 2023

11 April 2023

18 April 2023

: AFIT MUHAMMAD LUKMAN
: (726) WEB PROGRAMMING |
4

:12.2B.35

Bahan Kajian

RPS Web Programming |
Konsep Dasar Web Istilah-
istilah pemrograman web
struktur navigasi

Pengenalan dasar HTML
Tag html

Pengenalan PHP -
Avrsitektur PHP - Syntax
dasar PHP - Perbedaan
PHP dan HTML - Variable
- Tipe data - Konstanta
Komentar

Operator aritmatika -
Operator logika - Operator
perbandingan - Operator
string

1 Form 2 Property form 3
Metode get 4 Metode post

1 Form dengan input dan
pemrosesan terpisah 2
Form dengan input dan
pemrosesan terpadu 3 IF 4
Switch case

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan pertama berjalan dengan lancar mahasiswa hadir semua
mahasiswa aktif mengikuti perkuliahan pertemuan pertama
membahas mengenai kontrak perkuliahan membahas mengenai
konsep dasar website dan struktur navigasi mahasiswa aktif bertanya
dan menjawab saat penyampaian materi yang di berikan

perkuliahan pertemuan 2 berjalan dengan lancar pertemuan 2
membahas mengenai dasar-dasar html dan penggunaan tag html
mahasiswa aktif praktik dan aktif tanya jawab saat perkuliahan
mahaisswa hadir semua

perkuliahan pertemuan 3 berjalan dengan lancar mahasiswa tidak
hadir 2 karena sakit pertemuan 3 membahas mengenai dasar-dasar
php mahasiswa aktif saat perkuliahan mahasiswa aktif saat tanya
jawab mahasiswa aktif mempraktikan materi yang disampaikan

perkuliahan pertemuan 4 berjalan dengan lancar mahasiswa tidak
hadir satu karena sakit mahasiswa aktif mempraktikan materi yang
disampaikan mahasiswa aktif tanya jawab pertemuan 4 membahas
mengenai operator

perkuliahan pertemuan 5 berjalan dengan lancar mahasiswa tidak
hadir 1 dikarenakan sakit mahasiswa aktif mengikuti perkuliahan
mahasiswa aktif mempraktikan materi yang di sampaikan pertemuan
5 membahas mengenai pengenalan form elearning berjalan dengan
lancar

perkuliahan pertemuan 6 berjalan dengan lancar perkuliahan
pertemuan 6 membahas mengenai form lanjutan mahasiswa tidak
hadir 1 karena sakit mahasiswa aktif mempraktikan materi yang di
sampaikan elearning berjalan dengan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:20
Keluar:
11:25:07

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:07
Keluar:
11:26:36

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:34
Keluar:
11:27:47

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:43
Keluar:
11:30:09

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:00
Keluar:
11:30:41

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:17
Keluar:
11:39:40



Pertemuan

07

08

09

10

Pertemuan

11

12

13

Ruangan

301-k7

301-k7

301-k7

301-k7

Ruangan

301-k7

301-k7

301-k7

Tanggal

2 Mei 2023

16 Mei 2023

23 Mei 2023

30 Mei 2023

Tanggal

6 Juni 2023

13 Juni 2023

20 Juni 2023

Bahan Kajian

1 Form dengan input dan
pemrosesan terpisah 2
Form dengan input dan
pemrosesan terpadu 3 IF 4
Switch case

(UTs)

1 For 2 While 3 Do while
4 Foreach

Pengenalan Javascript -
Javascript dan HTML -
Alert - Teks HTML dan
Style - Javascript popUp
Box

Bahan Kajian
Pengenalan CSS -

Penggunaan CSS - Syntax
CSS

Contoh web respnsive

Project membuat web

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan pertemuan 7 berjalan dengan lancar mahasiswa hadir
semua pertemuan 7 membahas mengenai percabangan mahasiswa
aktif mengikuti pembelajaran dan praktik elearning berjalan dengan
lancar

Presentasi Tugas Kelompok

perkuliahan pertemuan 9 berjalan dengan lancar mahasiswa tidak
hadir 1 tanpa keterangan pertemuan 9 membahas mengenai
perulangan looping mahasiswa aktif saat perkuliahan menjelaskan
materi yang telah di sampaikan setiap kelompok elearning berjalan
dengan lancar

perkuliahan pertemuan 10 berjalan dengan lancar mahasiswa hadir
semua elearning berjalan dengan lancar mahasiswa aktif saat
perkuliahan pertemuan 10 membahas mengenai javascript mahasiswa
mengerjakan tugas dengan baik

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan pertemuan 11 berjalan dengan lancar mahasiswa tidak
masuk 1 karena izin pertemuan 11 membahas mengenai css
mahasiswa aktif saat perkuliahan berlangsung dan aktif
mempraktikan program yang diberikan elearning berjalan dengan
lancar

perkuliahan pertemuan 12 berjalan dengan lancar mahasiswa hadir
semua pertemuan 12 membangun sebuah website responsive website
perpustakaan mahasiswa aktif mengikuti perkuliahan elearning
berjalan dengan lancar

perkuliahan pertemuan 13 berjalan dengan lancar mahasiswa hadir
semua perkuliahan pertemuan 13 presentasi projek uas elearning
berjalan dengan lancar mahasiswa mempresentasikan dengan sangat
bagus dan dilanjutkan dengan sesi tanya jawab

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:28:50
Keluar:
11:28:08

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:28:50
Keluar:
11:28:08

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:30
Keluar:
11:34:57

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:22:14
Keluar:

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:25:25
Keluar:
11:25:15

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:18
Keluar:
11:26:36

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:17
Keluar:



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

301-k7

301-k7

301-k7

Presensi Mahasiswa

Nim

12221239

12221263

12221265

12221277

12221281

12221283

12221312

12221328

12221329

12221332

12221339

12221344

Nama

Tanggal

27 Juni 2023

4 Juli 2023

11 Juli 2023

muhamad nur al falah

fardha dina akfilni

gebby febrina putri

ahmad rifqi zufar althaf

zenny inka rosidiyah

kulum fatmawati

siti nur amala

Bahan Kajian

Project membuat web

Project membuat web

(UAS)
1 2 3
1|1 |1
1|1 |1
1|1 |1
1 1 0
1 1 |1
1|1 |1
11 |1

yusuf kamaludin romadhon 1 1 1

azatul hikmah rochmani

rahma indah maulida

anggun prabarini

ulfatun nisa

1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan dengan lancar pertemuan 14 presentasi projek
uas mahasiswa mahasiswa aktif saat perkuliahan ditandai dengan
aktifnya sesi tanya jawab setelh presentasi elearning berjalan dengan
lancar

perkuliahan berjalan dengan lancar pertemuan 15 presentasi projek
uas mahasiswa mahasiswa aktif saat perkuliahan ditandai dengan
aktifnya sesi tanya jawab setelh presentasi elearning berjalan dengan
lancar

Presentasi Projek akhir

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:14
Keluar:
11:28:36

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:14
Keluar:
11:28:36

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-11:40
Masuk:
08:21:14
Keluar:
11:28:36

Jumlah

16

16

15

15

16

16

16

16

16

15

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221239-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221263-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221265-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221277-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221281-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221283-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221312-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221328-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221329-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221332-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221339-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221344-35-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
12221351 khasnah maesaroh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
12221361  celine queenterosa therik 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
12221362  jacob jockey saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
12221435  ivana amanda putri 1 1 1 1 /1 (1)1 (1|1 |1 (1|1 |1 |1
12221436 rizki putra ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 o0 1 1 1 1 1
12221466  ruhul jadid abdussalam 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
12221467  putri nur aina 1 1 0 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1
12221476 fiki azimah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
12221477  amanda mulyasari 1 1 1 1 /1 (1)1 (1|1 |1 (1|1 |1 |1
12221478 ikrar ramadani adittya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
12221479  moh sahrul alamsyah 1 1 1 1|1 (11)0 (21 |12 |1 (1|1 |1 |1
Nilai Mahasiswa
No. NIM Nama Presensi | Tugas uTsS UAS Grade
1 12221239 | MUHAMAD NUR AL FALAH 100 85 71 66 B
2 12221263 | FARDHA DINA AKFILNI 100 85 48 66 B
3 12221265 | GEBBY FEBRINA PUTRI 93 82 63 48 B
4 12221277 | AHMAD RIFQI ZUFAR ALTHAF 93 85 63 66 B
5 12221281 | ZENNY INKA ROSIDIYAH 100 80 66 63 B
6 12221283 | KULUM FATMAWATI 100 85 80 86 A
7 12221312 | SITI NUR AMALA 86 82 48 48 C
8 12221328 | YUSUF KAMALUDIN ROMADHON 93 90 74 77 A
9 12221329 | AZATUL HIKMAH ROCHMANI 100 85 60 60 B
10 12221332 | RAHMA INDAH MAULIDA 100 75 51 71 B
11 12221339 | ANGGUN PRABARINI 100 80 54 51 B
12 12221344 | ULFATUN NISA 100 85 83 94 A
13 12221351 | KHASNAH MAESAROH 100 85 57 86 A
14 12221361 | CELINE QUEENTEROSA THERIK 93 85 66 91 A
15 12221362 | JACOB JOCKEY SAPUTRA 93 90 83 94 A
16 12221435 | IVANA AMANDA PUTRI 100 85 74 86 A
17 12221436 | RIZKI PUTRA RAMADHAN 93 85 68 63 B
18 12221466 | RUHUL JADID ABDUSSALAM 100 85 46 77 B
19 12221467 | PUTRI NUR AINA 100 75 57 46 C

Jumlah

16

16

16

16

15

16

15

16

16

15

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221351-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221361-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221362-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221435-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221436-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221466-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221467-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221476-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221477-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221478-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221479-35-BSI.js

20 12221476 | FIKI AZIMAH 100 80 83 80 A
21 12221477 | AMANDA MULYASARI 100 85 77 71 A
22 12221478 IKRAR RAMADANI ADITTYA 100 80 80 77 A
23 12221479 MOH SAHRUL ALAMSYAH 93 80 57 66 B




